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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот-предлагач Тони Петровски од Скопје со живеалиште на  бул. “АСНОМ” бр.7/1-50, преку полномошник Адвокат Гоце Ристески и Адвокат Јанаки Митровски, засновано на извршната исправа Решение ВПП-142/11 од 08.11.2013 година на Основен суд Скопје II - Скопје, против должникот-противник Александар Тодоровски од Скопје со живеалиште на ул. “Св.Кирил и Методиј” бр.36/1-6 - согласно информација од МВР (по барање за извршување ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин” бр.36/6-1) и други, за спроведување на извршување – продажба на недвижност која не е физички деллива, на ден 17.11.2025 година, гo: 

ПОВИКУВА

[bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]должникот-противник Александар Тодоровски од Скопје со живеалиште на ул. “Св.Кирил и Методиј” бр.36/1-6 - согласно информација од МВР (по барање за извршување ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин” бр.36/6-1) да се јави во канцеларијата на извршителот Зорица Симиќ, на ул.“Пролет” бр.11А/1-5 Скопје, заради доставување на Заклучок за утврдување на вредност на недвижност  И.бр.39/2025 од 16.10.2025 година и Заклучок за усна јавна продажба И.бр.39/2025 од 17.10.2025 година заведено со И.бр.39/2025 во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во Службен весник на Република Северна Македонија, во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот-противник Александар Тодоровски од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	
Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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